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Reparatur-Set Flick + Fertig

e selbstklebend
o Material: 100% Polyamid

Anwendung:

Das beschadigte Stlick muss sauber und trocken sein.
Ein Stiick flick+fertig so zuschneiden, dass es ringsum mindestens 1 ¢cm berstenht.
Ecken abrunden. Schutzfolie abziehen - andrticken - fertig!
Die Folie ist zum leichten Entfernen eingeritzt.Bei Reparatur von offenen Lichern auf der Riickseite ein Gegenstiick von flick+fertig aufbringen.
Bei biigelfahigen Textilien kann die Klebekraft durch leichtes Uberbiigeln noch verstérkt werden.
Beim Bligeln immer Pergamentpapier zwischen Biigeleisen und flick+fertig legen.

Pflegehinweise:

30 °C Normalwésche, nicht bleichen, nicht trocknen,
biigeln bis Stufe 1 oder bis zu einer Hochsttemperatur von 110 °C hei mdglich, keine TrockenreinigungBitte beachten Sie unsere Pflegehinweise und die Ihres Klei-

dungsstiickes.

Anwendungsbeispiele:

- zum schnellen Reparieren von Bekleidung mit Nylonanteil, Camping- und Freizeitartikeln und vieles andere mehr

-
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben
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Semplice incollag

Reparatur-Set Flick + Fertig, apricot
<
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

<

flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

25x5,8cm
=145 cm?

© autoadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, beige
-
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

2 sebstkabend
o Sclfadhesive
25 x 5,8 cm s adhesivado
2 ®aucolan
=145 cm o autoadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, dunkelrot
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

® autoadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, grin

Veroffentlichungen,

Reparatur-Set Flick + Fertig, eisblau
e
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben
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Répar

Semplice ine

Reparatur-Set Flick + Fertig, hellgrau

auch auszugsweise, nur mit ausdrtcklicher
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

25x 5,8 cm
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Reparatur-Set Flick + Fertig, blattgrin
T
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben

25 x 5,8 cm
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Reparatur-Set Flick + Fertig, flieder
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Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben
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25x 5,8 cm
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Reparatur-Set Flick + Fertig, hellgriin
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

25x5.8cm

=145cm*  &iiGien.

Reparatur-Set Flick + Fertig, braun
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

@ selbstklebend
o scifadhesive

25x5,8cm
=145cm? o

Simply tape
Lamina adhe:

Reparer les déc

Semplice incollaggio di strappi

Reparatur-Set Flick + Fertig, gelb
-
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

25x58cm

A
=145 cm?®  eauoadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, hellrot

.-
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben

25x5,8cm s
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® autoce
o autcadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, dunkelblau
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

Semplice incollaggio

Reparatur-Set Flick + Fertig, grau
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

Reparatur-Set Flick + Fertig, kornblau
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

Reparatur-Set Flick + Fertig, lila
<
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

25x5,8cm
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Reparatur-Set Flick + Fertig, pink

Produkt

Reparatur-Set Flick + Fertig
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Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben
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Reparatur-Set Flick + Fertig, mint
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Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben
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Ausfiihrung

(B)250 x (H)58 mm

(B)250 x (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm
(81250 x (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm
(81250 % (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm
(B)250 x (H)58 mm

(B)250 x (H)58 mm

~z-
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

Reparatur-Set Flick +
Fertig, nognorange

e

flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben
thiebend

Smbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Farbe

apricot
beige
blattgriin
braun
dunkelblau
dunkelrot
eisblau
flieder
gelb
grau
grin
hellgrau
hellgrin
hellrot
kornblau
lila

mint
neonorange
oliv
orange
pink
rosa
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben

2 sebstiebens

25 5,8 cm 3l ﬁ
oS

=145 cm? ® autoadesivo

Reparatur-Set Flick + Fertig, oliv
-
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen

einfach zukleben

25x5,8cm :i
=145 cm? e auoadesivo
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flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

Simply tap
Lamina adhesi

Reparer les

Semplice incollaggio di str:

Reparatur-Set Flick + Fertig, orange
<
flick+fertig

Risse, Locher, diinne Stellen
einfach zukleben

< s
25558 crilgies ﬁ
=145 cm?  eauoadesivo

VE Hersteller-
Nummer

43068
43072
43066
43073
43075
43086
43083
43081
43087
43071
43084
43080
43067
43077
43078
43082
43070
43092
43085
43065
43076
43088

Reparatur-Set Flick + Fertig, weiB

Bestell-
Nummer
53500866
53500256
53500864
53500257
53500259
53500266
53500871
53500870
53500267
53500255
53500264
53500263
53500865
53500260
53500261
53500875
53500868
53500873
53500265
53500874
53500869
53500872
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Produkt Ausfiihrung Farbe VE Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer

(B)250 x (H)58 mm schwarz 43079 53500262

trkis 43069 53500867

(B)250 x (H)58 mm wei 43074 53500258
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